
Venkovní ovzduší

Aktuální informace a podklady pro spolupracující instituce.

Metodické návody a postupy:

Postup (76,39 KB) výpočtu indexu kvality ovzduší• 

Harmonogramy a datové věty: 

Harmonogram odběru vzorků ovzduší pro stanovení PAU na rok 2023, který byl sjednocen s
harmonogramem ČHMÚ (odběr každý třetí den a pouze na filtry)

• 

Harmonogram odběru vzorků ovzduší pro stanovení  KOVŮ na rok 2023• 

Datové formáty pro předávání dat platné pro rok 2018 (a snad již na delší dobu). Další informace naleznete v
souboru: ukladaci_programy. Kódy jednotlivých stanic a programů jsou souboru s kódy stanic. Důvodem
změny je také sjednocení s identifikací datových souborů používaných ČHMÚ.

Datový soubor (xlsx) pro předávání dat o těžkých kovech z frakce PM10 a z frakce PM2,5• 
Datový soubor (xslx) pro předávání 24hodinových dat PAU• 
Datový soubor (xlsx) pro předávání 24hodinových dat z on-line měření a z manuálních stanic• 


	tema_zivotni-prostredi_venkovni-ovzdusi.html

